

Sayın ALİ DEMİRTAŞ,

Tarih: 16.05.2019

İlgi: Gübre Fabrikaları T.A.Ş. 2018 Yılı Olağan Genel Kurulu'nun "2018 yılı hesap dönemine ilişkin finansal tabloların okunması, müzakeresi ve tasdike sunulması" gündem maddesinin görüşülmesi sırasında E-GKS üzerinden yönelttiğiniz sorular ve Şirket yönetiminin bu sorulara verdikleri cevaplar aşağıda bilginize sunulmuştur.

Soru 1: Bilançoda 2017 yılı kur farkı zararı 63.388.000 TL iken 2018 yılında 213.293.000 TL olmuştur. Bu durumdan bir rahatsızlık duymanız gerekir. Herhalde bu kur risk hedge edilerek zarar yazılmasının önüne geçilebilirdi. Neden bunu beceremediniz?

Cevap: Türkiye, kimyevi gübre üretiminde kullanılan hammadde kaynaklarına sahip olmadığı için kullanılan girdilerin yaklaşık %95'i yurtdışından temin edilmektedir. Dolayısıyla döviz kurlarında yaşanan değişimler sektörümüz için önem arz etmektedir.

Gübretas, Türkiye faaliyetlerinde kendisini hem girdi fiyatlarının uluslararası piyasalardaki dalgalanma hem de TL'nin yabancı paralar karşısında değer kaybı riskinden iki yolla korumaya çalışmaktadır. İlk olarak maliyet ve kurlardaki değişimler fiyatlama yolu ile telafi edilmeye çalışılır. Bu etki mevcut stokların satışı ile giderildiği için gelir-gider tablosuna bir zaman aralığı ile yansır. Bu etki nedeni ile Şirket'in brüt kâr marjı 2018 son çeyreğinden sonra tarihi ortalamalarının üstünde gerçekleşmektedir.

İkinci olarak ise Şirket bilançosunda taşıdığı yabancı para pozisyonunun yarattığı kur riskinden türev finansal araçlar kullanarak korunmaya çalışmaktadır. Şirket yönetimi risk değerlendirmesi ile paralel olarak, korunmanın maliyetini de dikkate alarak bu riskin tamamını ya da bir kısmını kapatma kararı verebilir. 2018 yılının ikinci yarısında ani kur hareketlerinin bu politika sonucu açık bırakılan pozisyon üzerinden yarattığı olumsuz etki 2018 yılının gelir gider tablosuna yansımıştır.

Soru 2: Koza Altın İşletmeleri A.Ş. ile dava konusu olan Bilecik-Söğüt maden sahasında istinaf dosya numarası kaçtır? Ayrıca uzlaşma görüşmeleri yapılmakta mıdır, yoksa mahkeme sonucu mu beklenmektedir?

Cevap: Gübretas ile Koza Altın İşletmeleri A.Ş. arasında devam eden dava istinaf sürecinde olup, bu dava ile ilgili süreç İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi, 35. Hukuk Dairesi, 2019/616 Esas No'lu dava dosyası ile incelenmektedir.

Gübretas bahsi geçen maden sahası ile ilgili istinaf mahkemesi sürecinin tamamlanmasını beklemektedir. Bu sürecin tamamlanmasının ardından Şirket Üst Yönetimi Gübretas'ın menfaatleri doğrultusunda tüm alternatifleri değerlendirerek gerekli adımları atacaktır. Gelişmelere bağlı olarak kamuoyuna gerekli açıklamalar yapılacaktır.

Soru 3: Bir zorunluluk olmamasına rağmen Şirket'e güvenin işareti ve ortaklara psikolojik etkisi nedeniyle sembolikte olsa Şirket'in kendi hissesini alma kararını almak zor mu?

Cevap: Hisse geri alım kararı Gübretaş Yönetim Kurulu'nun takdirinde olup, böyle bir kararın gerekli olduğu düşünüldüğünde konu Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilecektir. Hisse geri alımıyla ilgili herhangi somut bir gelişme olması durumunda gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Saygılarımızla,
GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.
YATIRIMCI İLİŞKİLERİ